
－

      

入札結果報告書

1 87契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和2年度 区画線設置工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市 全域 地内

契 約 締 結 日 令和 2年11月12日

令和 2年11月12日 ～ 令和 3年 2月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年11月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥5,720,000請 負 金 額

¥520,000内 消 費 税

¥6,233,700予 定 価 格

¥5,667,000入札書比較価格

¥5,378,175最低制限価格

¥4,889,250最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 塗装

区画線工
溶融式 実線(W=15cm) L=4641m

破線(W=15cm) L=777m
ゼブラ(W=45cm) L=77m
矢印、記号、文字(W=15cm換算) L=447m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥5,600,0001 小池土木（株）

¥5,588,0002 横山工業(株)

¥5,630,0003 小林工業(株)

¥5,650,0004 （株）中濃

¥5,580,0005 （株）カネサン

¥5,555,0006 中部クリーン（株）

落  札                            入 ¥5,200,0007 中部交通資材（株）
札

¥5,500,0008 （株）巴建設
経

¥5,650,0009 （株）丸亀工務過

10

11

12

13

14

15

16



－

   

入札結果報告書

1 90契 約 番 号 担 当 課 名 観光交流課観光係

事 業 名 兼山地内冠木門・森蘭丸像解体工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市兼山 地内

契 約 締 結 日 令和 2年11月12日

令和 2年11月12日 ～ 令和 3年 1月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年11月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,361,800請 負 金 額

¥123,800内 消 費 税

¥1,405,800予 定 価 格

¥1,278,000入札書比較価格

¥1,216,425最低制限価格

¥1,105,841最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 解体工事

冠木門解体
・鉄骨ゲート解体 N=1式
・床堀 V=5m3
・埋戻 V=8m3
・有筋コンクリート取壊し V=2.4m3
森蘭丸像解体事 業 概 要
・FRP製像撤去 N=1式
・有筋コンクリート取壊し V=1.1m3
仮設工 N=1式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥1,240,0001 （株）中濃

¥1,250,0002 （株）丸統建

¥1,260,0003 （株）カネサン

辞  退4 福永建設（株）

¥1,260,0005 （有）イソック

¥1,238,000    落    札6 マルイ誠土木（有）

辞退                                               入 7 （株）新星工業
札

¥1,270,0008 （株）丸亀工務
経

¥1,278,0009 日孝建設（有）過

¥1,270,00010 （株）建地開発

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 91契 約 番 号 担 当 課 名 観光交流課観光係

事 業 名 令和2年度 健康運動遊具設置工事

（株）庭萬
落 札 業 者

岐阜県可児市羽崎１４７－１

事 業 場 所 可児市土田 地内

契 約 締 結 日 令和 2年11月12日

令和 2年11月12日 ～ 令和 3年 2月 5日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年11月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,288,000請 負 金 額

¥208,000内 消 費 税

¥2,384,800予 定 価 格

¥2,168,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 造園

健康運動遊具 N-5基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,140,0001 （株）中濃

¥2,129,2002 （株）日栄造園

¥2,130,0003 （株）日本ライン花木センター

¥2,080,000    落    札4 （株）庭萬

¥2,125,0005 （株）丸光イトウ

¥2,130,0006 ワールドグリーン（株）

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 92契 約 番 号 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 小渕ため池公園木製遊具撤去工事

（株）中濃
落 札 業 者

岐阜県可児市坂戸７９の２

事 業 場 所 可児市久々利 地内

契 約 締 結 日 令和 2年11月12日

令和 2年11月12日 ～ 令和 2年12月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年11月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,078,000請 負 金 額

¥98,000内 消 費 税

¥1,130,800予 定 価 格

¥1,028,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 造園

撤去工
・遊具撤去工 N=1式
・処分工 N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥980,000    落    札1 （株）中濃

¥1,010,0002 （株）日栄造園

¥1,010,0003 （株）日本ライン花木センター

¥1,020,0004 （株）庭萬

¥1,010,0005 （株）丸光イトウ

¥1,007,0006 ワールドグリーン（株）

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

落  札

入札結果報告書

1 93契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立広見小学校北舎２・３階バルコニー床防水改修工事

（有）加藤技研
落 札 業 者

岐阜県可児市柿下神崎野６３４番地５

事 業 場 所 可児市広見 地内

契 約 締 結 日 令和 2年11月12日

令和 2年11月12日 ～ 令和 3年 1月 4日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年11月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,376,000請 負 金 額

¥216,000内 消 費 税

¥2,424,400予 定 価 格

¥2,204,000入札書比較価格

¥2,230,448最低制限価格

¥2,027,680最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 防水

建築工事 一式
防水改修（ウレタン塗膜防水：クロス入り密着工法（X-2工法） 約195.9㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,195,0001 小池土木（株）

¥2,179,0002 ＤＳ ＴＯＫＡＩ（株）

¥2,185,0003 亀井建設（株）

¥2,170,0004 （株）溝口営繕

¥2,160,0005 （有）加藤技研

¥2,165,0006 ミツハラ防水（有）

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16


